
  

Obra Bancos

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA ASSIS- SÃO BENTO DAS LAJES SINAPI - 03/2020 - Bahia

ORSE - 11/2019 - 

Sergipe

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS

 1 SERVIÇOS PRELIMINARES 100,00%

2.775,18

100,00%

2.775,18
 2 CONSTRUÇÃO DA PRAÇA 100,00%

56.681,80

50,00%

28.340,90

50,00%

28.340,90
 3 COBERTURA 100,00%

10.375,03

100,00%

10.375,03
44,56% 55,44%

31.116,08 38.715,93

44,56% 100,0%

31.116,08 69.832,01

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

B.D.I. Encargos Sociais

26,37% Desonerado: 0,00%

Cronograma Físico e Financeiro

  


