Obra CONSTRUÇÃO DA PRAÇA ASSIS- SÃO BENTO DAS LAJES Bancos B.D.I.
SINAPI - 03/2020 - Bahia 26,37%
ORSE - 11/2019 Sergipe

Encargos Sociais Desonerado: 0,00%

Cronograma Físico e Financeiro

Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS
100,00%	100,00%	
2.775.18	2.775.18	
100,00%	50,00%	50,00%
56.681.80	28.340.90	28 340 90
100,00%		100,00%
10.375.03		10.375.03
	44,56%	55,44%
	31.116,08	38.715,93
	44,56%	100,0%
	31.116,08	69.832,01
	100,00% 2.775.18 100,00% 56.681.80 100,00%	100,00% 2.775.18 100,00% 50,00% 56.681.80 100,00% 10.375.03 28.340.90 44,56% 31.116,08 44,56%
